Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2014 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2013                                                                                          № 95

с.Мухино

 1 / 3

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2014 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

«Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2014 год для
учреждений, финансируемых из местного бюджета»

Во исполнении Постановления Губернатора Амурской области от 15.04.2005 года  № 216
«О порядке формирования лимитов потребления электрической и тепловой энергии,
угля учреждениями, финансируемыми из местного бюджета» и в целях обеспечения
контроля за потреблением коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из
местного бюджета

Постановляю:

1.Утвердить прилагаемые годовые  объемы потребления (лимиты в натуральном и
стоимостном выражении) электроэнергии на 2014 год для учреждений, финансируемых
из местного бюджета (приложение №1)

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2014 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

А.П. Бригида

 3 / 3